
A B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

LT CTA
12.86 m²
Finition du sol : dalle béton peint
Finition du mur : Peinture
Finition du plafond : plafond Cf

Asc.

Réunion
43.85 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

Cage d'esc.

Sanit.
16.15 m²
Finition du sol : carrelage
Finition du mur : Faiences tt ht
Finition du plafond : dalle 600x600

Plateau bureaux 3
208.24 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du plafond : dalle 600x600
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Repro
4.35 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600
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BA 13
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Date

Numéro d'affaire Comme indiquéPlan Niveau 1 2011Construction du bâtiment Totem - SAS DES FROMENTAUX
22/11/2022 PRO-03Mégard Architectes

Echelle :  1 : 100
1 Niveau 1

N

A42
AÉROPORT

LYON SAINT-EXUPÉRY

A
39

A
40

4

A40

GENÈVE
1H

PARIS
3H

STRASBOURG
3H

LYON
30MN

A42

A40
Nantua

Belley

Bourg-en-Bresse

Lagnieu
Meximieux

Ambérieu-en-Bugey

Au prix de 71K€ HT/HC/an

PROPOSE À LA LOCATION
AUX CÔTÉS DE TRANSPOLIS :

Dans un bâtiment haut de gamme 
de 1800m2 en R+2, situé sur un terrain de 
4300m2, 460m² de bureaux et d’ateliers en 
propre (en un ou plusieurs lots) accompagnés 
de 272m² d’espaces partagés avec Transpolis.

Dans une zone 
dédiée à la mobilité 

et ses innovations 
CAMPS DES 

FROMENTAUX
( Plaine de l’Ain)

A B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

-
---

1
PRO-05

2
PRO-05

Réunion
30.94 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

Sanit / douche
4.93 m²
Finition du sol : carrelage
Finition du mur : Faiences
Finition du plafond : dalle 600x600 hygiène

Asc.

24.05 0.30

ENTREE 
ATELIER 1

ENTREE 
ATELIER 2

ENTREE 
ATELIER 3

ACCES
NIVEAU 1 ET 2 
DEPUIS ESCALIER

Cage d'esc.
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0.
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0.
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.3

3

effectif 16
+ 5 invités

2UP

Plateau bureaux 2
73.00 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

IS
1UP

IS
2UPHall

27.43 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : plâtre perforé

1.
20

LT ELEC
3.85 m²
Finition du sol : béton
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : plafond Cf
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Plateau bureaux 1
97.81 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

Bureaux
21.10 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

Vestiaires
10.20 m²
Finition du sol : carrelage
Finition du mur : Faîences TT ht
Finition du plafond : dalle 600x600 Hygiène

Atelier 1
156.00 m²
Finition du sol : béton
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : flocage

Atelier 3
156.00 m²
Finition du sol : béton
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : flocage

1
PC03

Atelier 2
159.92 m²
Finition du sol : béton
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : flocage

Sanit.
5.31 m²
Finition du sol : carrelage
Finition du mur : Faiences tt ht
Finition du plafond : dalles 600x600 hygiène
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Sas
6.78 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600
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BA 13

cloison placostyle 

mur béton 

mur béton + isolation

mur BIOSYS
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Niveau RDC +0.00m = 217.00 NGF

N

platine Inox 
avec signalétique nom des 
entreprises 
+ interphone incorporé

A B C D

1
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7

8

1
PRO-05

2
PRO-05

Asc.escalier

Sanit.
18.70 m²
Finition du sol : carrelage
Finition du mur : Faiences tt ht
Finition du plafond : BA13 + laine acoustique

Plateau bureaux 5
314.62 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

Terrasse
52.81 m²

23.96

Espace "partagé"
100.52 m²

Réunion 1
44.03 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

effectif 50
+ 8 invités

dégagement accessoire par balcon filant

Repro

Co-working

Tiers lieu

Réunion Réunion

Co-working Co-working

bureaux

réunion

bureau 11

bureau 10

bureau 09

Tiers lieu

7.80 8.15 7.80

7.80

8.15 7.80

Skydôme de 
désemfumage
SUE 1.00m²

IS
1UP

IS 2UP

IS
1UP

2UP

IS 2UP

bureau 08

Réunion 2
28.70 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

Plateau bureaux 4
158.37 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : peinture
Finition du plafond : dalle 600x600
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escalier béton peint
1ère et dernière 
contremarches 
contrastées
nez de marches 
contrastés
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ME01
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ME01
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ME01

ME01 ME01 ME01

ME07

ME08 ME08

ME01

ME01

ME01

ME01

ME03

ME01

Gaine 
CTA

Dgt.
11.89 m²
Finition du sol : sol souple
Finition du mur : Peinture
Finition du plafond : dalle 600x600

BA 13

cloison placostyle 

mur béton 

mur béton + isolation

mur BIOSYS
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N

platelage bois  - Mélèze 

RdC R+1 R+2Bureau /atelier Bureaux Espace partagé



Bardage métallique
ondes verticales
type Cadence de 
Bac Acier
RAL 7039

1.
90

3.
02

3.
98

Menuiseries 
métalliques
RAL 7039

Enseigne lettres 
fixées sur façade
RAL 7039
9.70 L x 1.55 Ht

Gardes-corps et 
bardage bois 
teinte naturelle 
claire

Enduit blanc 
crème
RAL 9001

Panneaux 
photovoltaiques

Menuiseries 
métalliques
RAL 7039

8.908.90

Toiture 
bac acier
RAL 7037

Menuiseries 
métalliques
RAL 7037

Enduit 
teinte blanc crème
RAL 9001

Gardes-corps 
bois teinte 

naturelle claire

7.
00

Bardage 
métallique
ondes verticales
Type Cadence 
de Bac Acier
RAL 7037

0.
72

1.
42

1.
45

1.
42

1.
45

1.
42

Gardes-corps 
bois teinte 
naturelle claire

Menuiseries 
métalliques
RAL 7037

Toiture bac acier
RAL 7037

Enduit blanc 
crème
RAL 9001

3.
02

3.
98

Panneaux 
photovoltaiques

Enseigne lettres 
fixées sur façade
RAL 7037
4.00 L x 0.70 Ht

1.
42

1.
45

1.
42

1.
45

2.
14

6.
46

8.91 8.90

Toiture bac acier
RAL 7037

Panneaux 
photovoltaiques

Enduit
teinte blanc crème
RAL 9001

Menuiseries 
métalliques
RAL 7037

Gardes-corps 
bois - Mélèze 
teinte 
naturelle claire

7.
00

2.
67

8.
72

4.
03
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Façade Est Façade Nord

Façade OuEst Façade Sud

Bardage métallique
ondes verticales
type Cadence de 
Bac Acier
RAL 7039

1.
90

3.
02

3.
98

Menuiseries 
métalliques
RAL 7039

Enseigne lettres 
fixées sur façade
RAL 7039
9.70 L x 1.55 Ht

Gardes-corps et 
bardage bois 
teinte naturelle 
claire

Enduit blanc 
crème
RAL 9001

Panneaux 
photovoltaiques

Menuiseries 
métalliques
RAL 7039

8.908.90

Toiture 
bac acier
RAL 7037

Menuiseries 
métalliques
RAL 7037

Enduit 
teinte blanc crème
RAL 9001

Gardes-corps 
bois teinte 

naturelle claire

7.
00

Bardage 
métallique
ondes verticales
Type Cadence 
de Bac Acier
RAL 7037

0.
72

1.
42

1.
45

1.
42

1.
45

1.
42

Gardes-corps 
bois teinte 
naturelle claire

Menuiseries 
métalliques
RAL 7037

Toiture bac acier
RAL 7037

Enduit blanc 
crème
RAL 9001

3.
02

3.
98

Panneaux 
photovoltaiques

Enseigne lettres 
fixées sur façade
RAL 7037
4.00 L x 0.70 Ht

1.
42

1.
45

1.
42

1.
45

2.
14

6.
46

8.91 8.90

Toiture bac acier
RAL 7037

Panneaux 
photovoltaiques

Enduit
teinte blanc crème
RAL 9001

Menuiseries 
métalliques
RAL 7037

Gardes-corps 
bois - Mélèze 
teinte 
naturelle claire

7.
00

2.
67

8.
72

4.
03

Ech :

Date
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Façade Est Façade Nord

Façade OuEst Façade Sud

• En RdC : un atelier de 156m2 + un 
bureau de 21m2 ( + sanitaires et 
douche )

• En R+1 : un plateau de bureaux de 
208m2 + une salle de réunion de 44m2 

( + local repro et sanitaires ) 


